
                    

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
30 серпня   2018 року Миколаїв № 1 

 
 

Про погодження внесення змін до обсягу 
міжбюджетних трансфертів обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації №1255/28-05-30/6-18 від 20 липня 2018 року, 
керуючись рішеннями обласної ради від 21 грудня 2017 року № 25 «Про 
обласний бюджет Миколаївської області на 2018 рік» та від 12 квітня            
2018 року №16 « Про внесення змін до обласного бюджету Миколаївської 
області на 2018 рік» постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
З метою ефективного використання коштів державного фонду 

регіонального розвитку та субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення 
погодити внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів обласного 
бюджету, а саме: 

 
збільшення доходів загального фонду обласного бюджету на 2018 рік 

(КБКД 41053700) на суму 200,0 тис. гривень, а саме; 
рішення районної  ради Баштанського району від 26 квітня 2018 року №11 

« Про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на 2018 рік» 
за рахунок субвенції з районного бюджету Баштанського району обласному 
бюджету на співфінансування інвестиційних програм і проектів регіонального 
розвитку, що реалізуються у 2018 році за рахунок залишку коштів державного 
фонду регіонального розвитку на початок року, в тому числі: корпус центру 
дитячої реабілітації та корпус хоспісу Баштанської центральної районної лікарні 
по вул. Ювілейній, 3, м.Баштанка – реконструкція з добудовою під хоспіс – 50,0 
тис. гривень; 

 
рішення районної  ради Єланецького  району від 15 червня 2018 року №3 

«Про внесення змін до районного бюджету Єланецького району на 2018 рік» за 

 



рахунок субвенції з районного бюджету Єланецького району для 
співфінансування обласному бюджету інвестиційного проекту «Єланецька 
гуманітарна гімназія по вул.Горького, 25 смт Єланець – реконструкція з 
впровадженням енергозберігаючих заходів з теплосанації будівлі та 
встановлення електричного теплоакумулюючого опалення» - 150,000 тисяч 
гривень; 

 
внесення змін до джерел фінансування обласного бюджету на 2018 рік, у 

тому числі за БКФБ 208400 та 602400 «Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)» по загальному та 
спеціальному фондах у сумі 200,0 тис. гривень; 

 
збільшення доходів спеціального фонду обласного бюджету (КБКД 

41053700) на суму 150,445 тис. гривень  відповідно до: 
рішення Вознесенської міської ради Миколаївської області від 22 червня 

2018 року №12 «Про внесення змін до рішення Вознесенської міської ради від 22 
грудня 2017 року №14 № Про бюджет міста Вознесенськ на 2018 рік» за рахунок 
субвенції з бюджету міста Вознесенськ до обласного бюджету для забезпечення 
співфінансування проекту «Капітальний ремонт будівлі загально-освітньої 
школи І-ІІІ ст.№10 по провулку Урсулова,1 в м.Вознесенськ» - 150,445 тисяч. 
гривень; 

 
збільшення видатків спеціального фонду обласного бюджету (бюджет 

розвитку) на суму 350,445 тис. гривень по головному розпоряднику коштів 
обласного бюджету – управлінню капітального будівництва 
облдержадміністрації: 

 
 за КПКВКМБ 1517361 «Співфінансування  інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку» на 
суму 200,0 тис. гривень; 

 
за КПКВКМБ 1517364 « Виконання інвестиційних проектів в рамках 

фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке 
проживає на території зони спостереження» на суму 150,445 тис. гривень. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                         Ф. Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
30  серпня  2018 року Миколаїв № 2 

 
 

Про погодження внесення змін до  
обсягу міжбюджетних трансфертів. 

 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист департаменту соціального захисту населення   облдержадміністрації        
№ 2204/07 від  30 липня 2018 року, керуючись пунктом 14 рішення обласної 
ради від 21 грудня 2017  року № 25 «Про обласний бюджет Миколаївської 
області на 2018 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

Погодити внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів та 
розпису обласного бюджету, а саме: 

зменшення на суму 3450,0 тис. гривень та затвердження уточненого  
обсягу субвенції з місцевого бюджету на виплату допомоги сім’ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім’ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, 
тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, 
допомоги по догляду за особами з інвалідністю I чи II групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній 
особі, яка доглядає за особою з інвалідністю I групи, а також за особою, яка 
досягла 80-річного віку; 

зменшення видатків із загального фонду обласного бюджету по 
головному розпоряднику коштів обласного бюджету – департаменту фінансів 
облдержадміністрації за рахунок субвенції з місцевого бюджету на виплату 
допомоги сім’ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, особам, які не мають 
права на пенсію, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової 
державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної допомоги 

 



непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула 
права на пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю          
I чи II групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю             
I групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету (КПКВКМБ 3719230) на суму 3450,0 тис. 
гривень; 

збільшення видатків із загального фонду обласного бюджету по 
головному розпоряднику коштів обласного бюджету – департаменту 
соціального захисту населення облдержадміністрації за рахунок субвенції з 
місцевого бюджету на виплату допомоги сім’ям з дітьми, малозабезпеченим 
сім’ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної 
соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного 
віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами 
з інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної 
виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою з 
інвалідністю I групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку на суму 
3450,0 тис. гривень для надання при народженні дитини одноразової 
натуральної допомоги «пакунок малюка» (КПКВКМБ 0813043). 

 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф. Барна 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 30 серпня  2018 року Миколаїв № 3 

 
 

Про погодження перерозподілу обсягів 
міжбюджетних трансфертів обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації №1415/17-05-30/6-18 від 10 серпня 2018 року, 
керуючись пунктом 4 рішення обласної ради від 21 грудня 2017 року № 25 
«Про обласний бюджет Миколаївської області на 2018 рік» постійна комісія 
обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити  внесення змін до розпису обласного бюджету на 2018 рік 

шляхом перерозподілу річних призначень між бюджетами міст та районів 
області, зокрема по субвенціях з місцевого бюджету на: 

 
виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-
вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплату 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету; 

 
надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого 

та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету. 

 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                          Ф.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
30 серпня   2018 року Миколаїв № 4 

 
 

Про погодження внесення змін до розпису  
обласного бюджету Миколаївської області на 2018 рік  
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров’я облдержадміністрації №4130-11-4 від            
06 серпня 2018 року, керуючись пунктом 11 рішення обласної ради від             
12 квітня 2018 року №16 «Про внесення змін до обласного бюджету 
Миколаївської області на 2018 рік, постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
З метою цільового та ефективного використання коштів державного 

бюджету погодити перерозподіл видатків спеціального фонду обласного 
бюджету за КПКВК 0719490 «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у сільській 
місцевості, за рахунок залишку коштів відповідної субвенції з державного 
бюджету, що утворився на кінець 2017 року (не розподілена)» на суму         
55574,522 тис. гривень, в тому числі управлінню капітального будівництва 
облдержадміністрації в сумі 47,581,006 тис. гривень, Доманівського району в 
сумі 3777,84 тис. гривень, Первомайського району в сумі 4215,676 тис. гривень. 

 
 

 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
30 серпня   2018 року Миколаїв № 5 

 
 

Про погодження внесення змін до обсягу видатків 
обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров’я облдержадміністрації №4380-11-4 від            
20 серпня 2018 року, керуючись пунктом 21 рішення обласної ради від             
21 грудня 2017 року № 25 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 
2018 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету, а саме: 
1. Зменшення видатків  загального фонду обласного бюджету за рахунок 

медичної субвенції за КПКВКМБ 0712020 «Спеціалізована стаціонарна 
медична допомога населенню» за КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» на 
загальну суму 306,0 тис. гривень, в тому числі по суті платежу : заробітна 
плата – 251,0 тис. гривень, нарахування на заробітну плату – 55,0 тис. гривень, 
у зв’язку з економією фонду заробітної плати та нарахувань; 

2. Зменшення видатків  загального фонду обласного бюджету за рахунок 
обласного бюджету  за КПКВКМБ 0714030 «Забезпечення діяльності 
бібліотек» на загальну суму 100,0 тис. гривень, в тому числі: КЕКВ 2111 
«Заробітна плата» - 82,0 тис. гривень, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 
праці» - 18,0 тис.  гривень, у зв’язку з реорганізацією обласної наукової 
медичної бібліотеки шляхом приєднання до обласного центру Здоров’я; 

3.Збільшення  видатків  загального фонду обласного бюджету за рахунок 
медичної субвенції за КПКВКМБ 0712040 « Санаторно-курортна допомога 
населенню» за КЕКВ 2282 «Окремі заході по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку»  на загальну суму 
306,0 тис. гривень, в тому числі по суті платежу : предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар – 24,0 тис. гривень на придбання м’якого інвентарю та 

 



металевих вхідних дверей згідно припису МЧС для дитячого 
протитуберкульозного санаторію  «Дубки», оплата послуг -282,0 тис. гривень 
на поточний ремонт покрівлі, системи опалення; 

4. Збільшення видатків  загального фонду обласного бюджету за рахунок 
обласного бюджету  за КПКВКМБ 0712120 «Інформаційно-методичне та 
просвітницьке забезпечення в галузі охорони здоров’я за КЕКВ 2282   «Окремі 
заході по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку» на загальну суму 100,0 тис. гривень,   в тому числі по суті платежу: 
заробітна плата – 82,0 тис. гривень, нарахування на заробітну плату – 18,0 тис. 
гривень, для забезпечення фондом заробітної плати та нарахувань обласного 
центру Здоров’я працівників. які були переведені з обласної наукової 
бібліотеки. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                         Ф.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 30 серпня  2018 року Миколаїв № 6 

 
 

Про погодження обсягів коштів субвенції  
з обласного бюджету на реалізацію  
мікропроектів місцевого розвитку,  
що пройшли конкурсний відбір 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації №1561/16-05-30/6-18 від 29 серпня 2018 року, 
відповідно до Порядку відбору, надання та умов використання коштів 
субвенції з обласного бюджету на реалізацію мікропроектів місцевого 
розвитку, затвердженого рішенням обласної ради від12 квітня 2018 року №7 
(зі змінами, внесеними рішенням обласної ради від 05 липня 2018 року №14) 
постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити  обсяг 
 коштів субвенції з обласного бюджету на реалізацію мікропроектів 

місцевого розвитку, що пройшли конкурсний відбір. 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                          Ф.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 30 серпня  2018 року Миколаїв № 7 

 
 

Про погодження розподілу субвенції  
з державного бюджету місцевим бюджетам 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації №1565/34-05-30/6-18 від 30 серпня 2018 року, 
керуючись пунктом 4 рішення обласної ради від 21 грудня 2017 року №25 
«Про обласний бюджет Миколаївської області на 2018 рік» постійна комісія 
обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити  обсяг субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа на 2018 рік. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                          Ф.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 30 серпня  2018 року Миколаїв № 8 

 
 

Про погодження внесення змін до обсягу  
видатків обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління  молоді і спорту облдержадміністрації №04-570 від 29 серпня 
2018 року, керуючись пунктом 4 рішення обласної ради від 21 грудня            
2017 року №25 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 2018 рік» 
постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити  внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету - 

управління  молоді і спорту облдержадміністрації, а саме: 
 
1) зменшення видатків загального фонду обласного бюджету на суму 

207,650 тис. гривень, у тому числі: КЕКВ 2111  на суму 170,200 тис. гривень; 
КЕКВ 2120 на суму 37,450 тис. гривень, у тому числі: 

 
за КПКВКМБ 1115031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 72,678 тис. гривень: 
КЕКВ 2111 – 59,568 тис. гривень, КЕКВ 2120 – 13,110 тис. гривень (обласній 
спеціалізованій дитячо-юнацькій спортивній школі олімпійського резерву з 
вітрильного спорту «Обласний яхт-клуб»; 

 
за КПКВКМБ 1115033 «Забезпечення підготовки спортсменів школами 

вищої спортивної майстерності» Миколаївської обласної школи вищої 
спортивної майстерності в сумі 71,248 тис. гривень, в тому числі: КЕКВ 2111 
– 58,4 тис. гривень, КЕКВ 2120 – 12,848 тис. гривень; 

 
за КПКВКМБ 1115032 «Фінансова підтримка дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл та фізкультурно-спортивних товариств» в сумі 63,724 тис. 

 



гривень, в тому числі: КЕКВ 2111 – 52,232 тис. гривень, КЕКВ 2120             
11,492 тис. гривень, з них : 

 
з  Комплексної дитячо-юнацької спортивної школи обласної ради 

«Колос» в сумі 36,396 тис. гривень, в тому числі КЕКВ 2111 - 28,832 тис. 
гривень, КЕКВ 2120 – 6,564 тис. гривень; 

 
 з Обласної дитячо-юнацьких спортивної школи Миколаївської обласної 

громадської організації фізкультурно –спортивного товариства «Спартак» в 
сумі 27,328 тис. гривень, в тому числі КЕКВ 2111 – 22,4 тис. гривень,            
КЕКВ 2120 - 4,928 тис. гривень. 

 
2) Збільшення видатків загального фонду обласного бюджету за 

КПКВКМБ 1115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні»  на суму             
207,650 тис. гривень, у тому числі: за КЕКВ 2111 на суму 170,2 тис. гривень; 
КЕКВ 2120 – 37,450 тис. гривень для Центру олімпійської підготовки з 
баскетболу та командних ігрових видів спорту. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                          Ф.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 30 серпня  2018 року Миколаїв № 9 

 
 

Про передачу майнового комплексу  
колишнього кінотеатру «Іскра» 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
пропозиції депутатів обласної ради,  постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Запропонувати Миколаївській міській раді вивчити питання щодо 

прийняття у  комунальну власність територіальної громади м. Миколаєва 
майнового комплексу колишнього кінотеатру «Іскра». Про прийняте рішення 
просимо повідомити обласну раду до 1 жовтня 2018 року. 

 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                          Ф.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 30 серпня  2018 року Миколаїв № 10 

 
 

Про  підтримку організації  
«Федерація вільної боротьби «Єдність»  
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання,» постійна 
комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
З метою підтримки розвитку вільної боротьби в Миколаївській області  

та придбання необхідного спортивного інвентарю для організації  «Федерація 
вільної боротьби «Єдність» рекомендувати управлінню  молоді і спорту 
облдержадміністрації розробити та подати на розгляд облдержадміністрації 
мікропроект, який може реалізовуватися за рахунок коштів субвенції з 
обласного бюджету місцевим бюджетам для реалізації  мікропроектів 
місцевого розвитку. 
 

 
Голова постійної комісії 
обласної ради                          Ф.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 30 серпня  2018 року Миколаїв № 11 

 
 

Про підтримку громадської організації  
«Миколаївська обласна організація  
ФСТ «Динамо» України» 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
звернення громадської організації «Миколаївська обласна організація ФСТ 
«Динамо» України», пропозиції депутатів обласної ради постійна комісія 
обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Рекомендувати управлінню  молоді і спорту облдержадміністрації, 

департаменту фінансів облдержадміністрації вивчити питання щодо виділення 
додаткових коштів громадській організації «Миколаївська обласна організація 
ФСТ «Динамо» України» при корегуванні обласного бюджету на 2018 рік. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                          Ф.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 30 серпня  2018 року Миколаїв № 12 

 
 

Про звернення Львівської обласної ради  
щодо розподілу надходжень екологічного податку  
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

1.Підтримати ініціативу Львівської обласної ради щодо розподілу 
надходжень екологічного податку. 

 
2. Рекомендувати постійній комісії обласної ради з питань екології, 

охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів 
підготувати проект Звернення до Кабінету Міністрів України, Верховної Ради 
України  з метою прийняття відповідного рішення на сесії обласної ради. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                          Ф.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 30 серпня  2018 року Миколаїв № 13 

 
 

Про надання допомоги на лікування  
важкохворих дітей 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Рекомендувати облдержадміністрації, обласній раді, постійній комісії 

обласної ради з питань з питань соціальної політики, охорони здоров'я, 
материнства, дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму підготувати 
проект рішення щодо внесення доповнень до Програми економічного і 
соціального розвитку Миколаївської області на 2015-2017 роки 
"Миколаївщина – 2017", продовженої рішенням обласної ради №6 від             
21 грудня 2017 року  на період до 2018 року включно, стосовно надання 
грошової допомоги мешканцям Миколаївської області на лікування 
важкохворим дітям у державних і комунальних лікувально-профілактичних 
закладах охорони здоров'я Миколаївської області, інших областей та за 
кордоном. 

2. Рекомендувати облдержадміністрації при підготовці проекту рішення 
обласної ради щодо внесення змін до обласного бюджету на 2018 рік 
передбачити кошти на лікування важкохворим дітям у державних і 
комунальних лікувально-профілактичних закладах охорони здоров'я 
Миколаївської області, інших областей та за кордоном. 

 
 
 

 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                          Ф.Барна 
 

 


	Рекомендація№1
	Рекомендація№2
	Рекомендація№3
	Рекомендація№4
	Рекомендація№5
	Рекомендація№6
	Рекомендація№7
	Рекомендація№8
	Рекомендація№9
	Рекомендація№10
	Рекомендація№11
	Рекомендація№12
	Рекомендація№13

